C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.751/2011

Autor: Comissão de Seguridade Social e Família

Data da
Apresentação:

09/11/2011

Ementa: Requer a desapensação do PL 7.551/2010 do PL 5.694/2009.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 3751/2011, eis que
a apensação se deu na forma regimental. Publique-se. Oficie-se.

Em 29/11/2011